
 
 

 
 

Rua Bela Cintra, 772 – cjs. 13/14 – Jardins 
São Paulo – SP – CEP: 01415-002 

+55 11 2605-1300 – moraesjradv.com.br 

EXCELENTÍSSIMO SENHOR DOUTOR JUIZ DE DIREITO DA 1ª VARA DE 

FALÊNCIAS E RECUPERAÇÕES JUDICIAIS DO FORO CENTRAL DA COMARCA DA 

CAPITAL DO ESTADO DE SÃO PAULO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Autos do Processo nº 1068277-81.2019.8.26.0100 

Recuperação Judicial 

   

ABP CONFECÇÕES LTDA., MBT 

COMERCIAL LTDA., PBA LOCAÇÃO DE TRAJES A RIGOR LTDA. e WTS COMÉRCIO 

DE TRAJES EIRELI (TODAS EM RECUPERAÇÃO JUDICIAL), por sua advogada que esta subscreve, nos autos do processo em epígrafe, vêm, respeitosamente à presença de Vossa Excelência, requerer a juntada do incluso Modificativo ao Plano de Recuperação Judicial Consolidado. (doc. 01)           Termos em que,        Pedem deferimento.        São Paulo, 16 de Dezembro de 2020. 
 

Cybelle Guedes Campos 

           OAB/SP nº 246.662 

fls. 2661



fls. 2662



fls. 2663



fls. 2664



fls. 2665



fls. 2666



fls. 2667



fls. 2668



fls. 2669



fls. 2670



fls. 2671



fls. 2672



fls. 2673



fls. 2674



fls. 2675



fls. 2676



fls. 2677



fls. 2678



fls. 2679



fls. 2680



fls. 2681



fls. 2682



fls. 2683



fls. 2684



 
 

 
 

Rua Bela Cintra, 772 – cjs. 13/14 – Jardins 
São Paulo – SP – CEP: 01415-002 

+55 11 2605-1300 – moraesjradv.com.br 

EXCELENTÍSSIMO SENHOR DOUTOR JUIZ DE DIREITO DA 1ª VARA DE 

FALÊNCIAS E RECUPERAÇÕES JUDICIAIS DO FORO CENTRAL DA COMARCA DA 

CAPITAL DO ESTADO DE SÃO PAULO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Autos do Processo nº 1068277-81.2019.8.26.0100 

Recuperação Judicial 

   

BOW COMEX COMERCIAL EIRELI (EM 

RECUPERAÇÃO JUDICIAL), por sua advogada que esta subscreve, nos autos do processo em epígrafe, vem, respeitosamente à presença de Vossa Excelência, requerer a juntada do Plano de Recuperação Judicial (doc. 01), cuja consolidação substancial não foi aprovada.           Termos em que,        Pedem deferimento.        São Paulo, 16 de Dezembro de 2020. 
 

Cybelle Guedes Campos 

           OAB/SP nº 246.662 

fls. 2685



fls. 2686



fls. 2687



fls. 2688



fls. 2689



fls. 2690



fls. 2691



fls. 2692



fls. 2693



fls. 2694



fls. 2695



fls. 2696



fls. 2697



fls. 2698



fls. 2699



fls. 2700



fls. 2701



fls. 2702



 
 

 
 

Rua Bela Cintra, 772 – cjs. 13/14 – Jardins 
São Paulo – SP – CEP: 01415-002 

+55 11 2605-1300 – moraesjradv.com.br 

EXCELENTÍSSIMO SENHOR DOUTOR JUIZ DE DIREITO DA 1ª VARA DE 

FALÊNCIAS E RECUPERAÇÕES JUDICIAIS DO FORO CENTRAL DA COMARCA DA 

CAPITAL DO ESTADO DE SÃO PAULO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Autos do Processo nº 1068277-81.2019.8.26.0100 

Recuperação Judicial 

   

TUX COMÉRCIO DE ROUPAS EIRELI (EM 

RECUPERAÇÃO JUDICIAL), por sua advogada que esta subscreve, nos autos do processo em epígrafe, vem, respeitosamente à presença de Vossa Excelência, requerer a juntada do Plano de Recuperação Judicial (doc. 01), cuja consolidação substancial não foi aprovada.           Termos em que,        Pedem deferimento.        São Paulo, 16 de Dezembro de 2020. 
 

Cybelle Guedes Campos 

           OAB/SP nº 246.662 

fls. 2703



fls. 2704



fls. 2705



fls. 2706



fls. 2707



fls. 2708



fls. 2709



fls. 2710



fls. 2711



fls. 2712



fls. 2713



fls. 2714



fls. 2715



fls. 2716



fls. 2717



fls. 2718



fls. 2719



fls. 2720



fls. 2721



fls. 2722



fls. 2723



fls. 2724



fls. 2725


